ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 070/2015             Acari/RN, 16 de novembro de 2015

Ilmo. Senhor
DIÓGENES DE ARAÚJO SANTIAGO
Secretário Municipal de administração e Finanças
Rua Napoleão Antão, 100
Bairro – Ari de Pinho
Acari-RN

               Senhor Secretário,

Considerando a competência da Câmara Municipal de Acari – RN, com

atribuições constitucionais de fiscalização do Poder Executivo, vem respeitosamente a

vossa presença requerer cópia do procedimento licitatório da obra da Quadra

Poliesportiva Coberta construída no Povoado Bulhões, no município de Acari.

Na certeza do atendimento, agradecemos sua atenção.

                                              Atenciosamente,

                           LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Presidente